ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от & / / c & b f r ? №

с.Небуг

Об утверждении Графика проведения социологических
исследований в отрасли «Культура» муниципального

образования Туапсинский район в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Положением об отделе культуры администрации
муниципального образования Туапсинский район, утвержденного решением
Совета муниципального образования Туапсинский район от 27 марта 2009 года
№ 133, планом работы отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район на 2021. год, в целях изучения мнения
потребителей услуг учреждений культуры п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить График проведения социологических исследований в
отрасли «Культура» Туапсинского района (далее - Исследование) в 2021 году
(Далее --График) (прилагается).

2. Поручить организацию и проведение Исследований
Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр» (Глушко Д.Н.).

3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Туапсинский
районный организационно-методический центр» (Глушко Д.Н.):

1) обеспечить координацию выполнения Графика;
2) обеспечить освещение Исследований в средствах массовой

информации и в информационно-Отелекоммуникационной сети «Интернет».

2

4. Рекомендовать руководителям органов культуры городских
(сельских) поселений и муниципальных учреждений отрасли «Культура»
Туапсинского района оказать содействие в организации и проведении
Исследований.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности начальника Муниципального казенного
учреждения культуры «Туапсинский районный организационно-методический
центр» Д.Н. Глушко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Проект подготовлен и внесен:
Исполняющий обязанности начальника
Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр»

Ю.А. Данилова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела культуры

администрации муниципального
образования Туапсинский район
от У ^ ^ с

ГРАФИК
проведения социологических исследований в отрасли «Культура»

муниципального образования Туапсинский район в 2021 году

№
п\п

Сроки
проведения

Наименование учреждения Ответственный

1 апрель Потребность в организации
отделений раннего эстетического
развития в учреждениях
дополнительного образования
отрасли «Культура» Туапсинского
района

Е.Н.Фадеева

Исполняющий обязанности начальника
Муниципального казенного учреждения
культуры «Туапсинский районный
организационно-методический центр»